„NAȚIONALĂ“

Societatea Generală de Asigurare

Avem onoare a comunica Onor.
Public că plata dividendelor de lei
13—25 de fie-care acție a Societății
noastre, și de lei 50,— de fie-care
parte de fondator, se va efectua la
casa noastră Centrală, strada Carol I.
No. 9, cu începere de la 21 Martie
(2 Aprilie) 1883.

Direcțiunea Generală

TEATRE-SPECTACOLE

marți 29 martie

Teatrul Național.—*Despot-Vodă*, dramă
în 5 acte.

Teatrul Dacia.—*Mama Soacră*, come-
die în 3 acte.

Sala Bossel.—*Boccaccio*, operetă co-
mică.

Sala Orfeu.—La 2 aprilie, reprezentație
extraordinară în beneficiul artistului Ha-
giescu.